
Uchwała nr 51/16
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w  sprawie  stanowiska  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  dotyczącego
zablokowania wypłaty 200 mln zł na odszkodowania za dekret Bieruta

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  1392  i  1890),  w  związku  z  §  12  ust.  2  Statutu  Województwa
Mazowieckiego  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  145/09  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz.4385) – uchwala się co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się Stanowisko Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie zablokowania
wypłaty 200 mln zł na odszkodowania za dekret Bieruta, w brzmieniu stanowiącym załącznik
do uchwały.

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak



Uzasadnienie

W lutym 2016 roku do Urzędu m.st. Warszawy wpłynęła decyzja Ministra Skarbu Państwa o
zablokowaniu  zaplanowanej  na  rok  2016  wypłaty  dotacji  celowej  przeznaczonej  na
dofinansowanie wypłaty odszkodowań, o których mowa w art. 215 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.). 

Sejmik Województwa Mazowieckiego sprzeciwia się decyzji podjętej przez Ministra Skarbu
Państwa  o  zablokowaniu  wypłaty  dotacji  przyznanej  wcześniej  przez  Parlament  RP  i
zaplanowanej w budżecie państwa na rok 2016.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownego stanowiska.

2


	w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego dotyczącego zablokowania wypłaty 200 mln zł na odszkodowania za dekret Bieruta
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


